Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

    РЕШЕНИЕ КАРАР

   от 13 апреля 2021 г.Менделеевск                                                      № 48

О внесении изменений в Решение Совета

Менделеевского муниципального района

от 11 октября 2016 года № 78

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Менделеевский

муниципальный район Республики Татарстан»,

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан от 11 октября 2016 года № 78:

Исключить из перечня имущества, предназначенного для передачи субъектам

малого и среднего предпринимательства следующее имущество:

№

п/п

Наименование  объекта,

назначение

Местонахождение

(адрес)

Количественная

характеристика

кв.м.

1
Здание бани Менделеевский

район, с. Тихоново

184,4

2

Нежилое здание

(мебельная фабрика)

16:27:000000:887

г. Менделеевск, ул.

Пионерская

1819,5

3

Нежилое здание

(колбасный завод)

16:27:110135:267

г. Менделеевск, ул.

Пионерская

396,3

4

Нежилое здание

(здание

административно

бытового корпуса)

16:27:110123:254

г. Менделеевск, ул.

Пионерская

1214,8

5

Нежилое здание

(производственные

помещения базы СМТ)

16:27:110123:236

г. Менделеевск, ул.

Пионерская

1039,4

6

Нежилое здание (теплая

стоянка для

автомашин)

16:27:110123:167

г. Менделеевск, ул.

Пионерская

777,0

7

Нежилое здание

(КПП (проходная))

16:27:110135:252

г. Менделеевск, ул.

Пионерская

60,5

Внести в перечень имущества, предназначенного для передачи субъектам

малого и среднего предпринимательства включить следующее имущество:

№

п/п

Наименование  объекта,

назначение

Местонахождение

(адрес)

Количественная

характеристика

кв.м.

1 Нежилое здание

"Строительство бани на

25 мест"

г.Менделеевск,

ул.Фомина

508,1

2 Земельный участок

16:27:110123:65

г.Менделеевск 2254,00

3 Земельный участок

16:27:110132:219

г.Менделеевск, ул.

Дружбы, з/у 2Г

5000,00

4 Земельный участок

16:27:110129:262

г.Менделеевск, ул

Гаражная

696,00

5 Земельный участок

16:27:110129:205

г.Менделеевск, ул.

Пионерская

1700,00

6 Земельный участок

16:27:110129:206

г.Менделеевск, ул.

Пионерская, з/у 206

6171,00

7 Земельный участок

16:27:110129:231

г.Менделеевск 700,00

8 Земельный участок

       16:27:110123:350

г.Менделеевск, 1554,00

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

http://mendeleevsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату

имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан.

Председатель Совета                                                                                         В.С.Чершинцев